
MPD2025-EXT-

0105121

NAVARRETE 

RIVASPLATA  MARTHA 

ELENA

CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
14 17 20 20 20 91 27.3 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0101295

PIO GALARZA  DAVID 

ELMER
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
14 14 17 17 20 82 24.6 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0104083

LLANCARI SOUZA  

JESUS ANDRE
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
14 20 14 14 20 82 24.6 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0105196

HUAMAN CHUQUIPA  

KEVIN
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN EL PUESTO DESDE LA 

OBTENCION DE SU GRADO PRESENTADO COMO CONTADOR EL 13/06/2022

MPD2025-EXT-

0105213

DELGADILLO PEVES  

JEANPIERRE RENAN
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LITERAL B) Indique el 

tiempo de experiencia especifíca requerida en la función o la materia - SEGUN LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS N° 002-2025

MPD2025-EXT-

0105233

CHAVESTA TITO  LUIS 

ANGEL
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN EL PUESTO DESDE LA 

OBTENCION DE SU EGRESADO EL 09/04/2022

MPD2025-EXT-

0105168

RICRA FLORES  LUIGI 

STEVE
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN EL PUESTO DESDE LA 

OBTENCION DE SU GRADO PRESENTADO EL 15/11/2021

MPD2025-EXT-

0104195

FLORES QUINTANA  

AMERICO FRANCIS
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE  COMO LA FORMACION ACADEMICA Y LABORAL EN GENERAL

MPD2025-EXT-

0103810

FLORES QUINTANA  

AMERICO FRANCIS
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

MPD2025-EXT-

0100658

PACHECO MAYURI  

MANUEL HUMBERTO
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON  LA FORMACION ACADEMICA  Y LA EXPERIENCIA LABORAL 

MPD2025-EXT-

0101694

BATTISTINI SALCEDO  

GERMAN RUBENS
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

MPD2025-EXT-

0102119

NICOLAS CABALLERO  

JHANS CRISTOFER
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO ACREDITA MINIMO 1 CURSO 

MPD2025-EXT-

0101757

BATTISTINI SALCEDO  

GERMAN RUBENS
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES AÑOS DESDE LA 

OBTENCIÓN DE SU GRADO  11/11/2024

MPD2025-EXT-

0103100

ARONES RENGIFO  

PATRICIA NOEMI
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES AÑOS DESDE LA 

OBTENCIÓN DE SU GRADO 15/06/2021

MPD2025-EXT-

0103437

DE LA CRUZ RIVERA  

CARMEN ROSA
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE TRES AÑOS DESDE LA 
OBTENCIÓN DE SU GRADO DE BACHILLER EN CONT Y FINANZAS  19/08/2020

MPD2025-EXT-

0103894

ZAPANA CORONADO  

MIGUEL
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LAS BASES , NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL  DE 3 

AÑOS

MPD2025-EXT-

0103800

MENDOZA AMEZ  

WILDER
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO  CUMPLE CON  LAS BASES NUMERAL 4,1,1, literal a) y b) & NUMERAL VII - 

El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la 

misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su  derecho a participar en 

los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05.

MPD2025-EXT-

0103472

SALAZAR GUZMAN  

ALDEIDE SOLANCH
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO  CUMPLE CON  LAS BASES . NO ACREDITA CAPACITACIONES

MPD2025-EXT-

0104002

MUCHA CONDORI  

DANNELY YANETT
CAS 002

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO POR 

SUPLENCIA

ARH/EQUIPO DE 

PLANILLAS
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LAS BASES , NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL  DE 3 

AÑOS

EL COMITÉ

28/01/2025

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA PUNTAJE PARCIALa.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el puesto

a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION
OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS 002-2025 - SEDE

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

PUNTAJE FINAL B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”
Comité de Selección CAS 

Sede 2025


